
mu

Í1HHPP07B2HQF
HLAVNIMÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAH V 
Odbor personální

OBJEDNÁVKA OBJ/24/Ol/OO 1192/2023f CÉS

Objednávka jc uzavírána ve unyslu $ 27 a $ 31 zákona í Sb o zadáváni veřejných /iika/ek v plamem
/néni V souladu se zákonem C 8** "2012 Sb . občanek> zákoniV. ve mém pozdé)íich předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v/tah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak viníka povinnost 
realizovat předmét plním v požadovaném rozsahu a Objednateli vznik a povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

Datum vystaveni 11.5. 21)23 Číslo VZ

Objednatol: Hlavni mésto Praha
zastoupené Ing Petrou Dederovoo 
ředitelkou odbo*u personálního 
MHMP

Dodavatel: LOKKI International a. f. o.

Raisova 860 
332 02 Starý Plzenec

sídlo: Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1 

ID datové 48ia97h 
schránky

sídlo:

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 | IČO: 
Mgr. Andrea Hájkova

26349531 DIČ: CZ26349531
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojeni: tel. spojeni:
fax: fax:
e-mall e-mail:

Název
zakázky Vybaveni nových détakych skupin MHMP • dekorace a dótske Interiéry

Předmét
plnónl Objednáváme soubor rozlišovacích značek, 

nástének a nasténných dekoraci dle přiložené 
nabídky 6. 23NA00113 v celkové hodnoté:

148 885,00 Kč

Cena u předmét ptnénl bez DPH:
(teno tf motlmolnl o nepftkrotrttlno o /ohrnu* vrlkeré ndklotty 
Oodcrvote* vynoloJené , $OUv4slotV % 'cahiocl p/edméru plnínl)

Cena <a předmět plném celkem s DPH:
(OPw rhiOf včtovooů oodtf platných otftvnuh ptedpdů*
splatnost datového dokladu (faktury) mínlmilne:

123 045.46 KČ

148 885,00 Kč

14 dni

Termín plném 
Místo pinént-

11 7 Z02J

Jungmanno-a 74?/?8, Praha |

• Pro účely retimu pleneveue (tahové povinnost, dle k 92a zákona t 2JS/2004 SC.. o oan. s přidané hodnoty,
ve mini pordéjtich ptedpnů vystupuje hl m. jako osoba povinná k dan.

Platební podmínky

1 Cena ta předmét pinénl bude účtová rva Objednateli na xákiadé vystaveného datlového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním původem na uíet Oodavatek specifikovaný na datovém dokladu (taktufe)

? Vystaveny datový doklad (faktura) muV obsahovat nalelitostl ve smyslu zákona ť ZJS/20O4 Sb . o dan. / prdané hodnoty a 
nileMotti jhsdie 9 43S obča"tk>to fikomku

3 Vystaveny datový doklad Ifaktural bude díle obsahovat předmět a čiuo ooiednavvy. mníc a te.m.n plném vtemé -o/pnu 
potolek dle pledmélu pmén. (irate.-al. doprava. p'áte p».p vv*ai Odpracovaných hod»r> |aW pMoha lastury apyid i

Stranka I r 2
z



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personální

4 V případě že faktura nebude obsahovat náležitost. uvedené v této objednávce, je ODtednate: oprávněn daňový doklad 
fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnéni V takovém případě se přeiuil plynuti Ihůly splatnosti a no*a Ihúta splatnost, 
lačné plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli

Dalli podmínky;
1 Smk/vm strany teto objednávky výslovné souhlasí i t»m, aby tato objednávka byla uvedena v centrální eviaeno »mi„v <CfS> 

vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obtahu,e údaje o iej*ch učaflníoch, předmětu. tisetné 
omáčeni teto objednávky, datum jejího podpisu a jeji teit

2 Smluvní ttrany prohlašují, že skutečnosti uvedena v této objednávce nepovažuji ra obchodní tajemstv. ve smyslu k S04 
občanského takon.k- a uděluji tvoření k je/ich uliti a zveřejněn. oe/ stanoveni iakychkúJ<v dalších podmínek

1 Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabude dnem úvěrném v ieg*sťu 
smluv dle zákona f ‘<ú/20iS Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 'egistnj 
smluv (dá* ,en „zákon o registry smluv") Smluvní strany teto objednávky výslovné sjednávají. )e uveřeinén. teto objednávky 
v registru smluv podle lákona o registru smluv zajmi hl m Praha

4 Tato objedojvíM se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a ieden Dodáváte'
5 Tato objednávka může byt měněna nebo zrušena poutě písemné, a to v pr*padé tměn objednávky číslovaným, dodatky, které 

mun byt podepsány oběma smluvními stranami
6 Oodavatei je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšat n*,poidé|i do S kaiendaimch dnů ode 

One vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na utav/eni objednávky zaniké
7 Oodavatei čestné prohlašuje že není obchodní korporaci ve které veíeiny tun«nona> uvedeny v * J odst 1 pism c) zákona 

C. lS9/W0b Sb o střetu zájmů, ve měn í pozdějších předpisů (dále jen .zákon o střetu zájmů') nabo jim ovládané osoba 
vlastni podlí p/edstavu|ici alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti

8 Oodavatei čestné prohlašuje že členové jeho statutárního orgánu, případné členové Ooiorči rady pokud ta volí a odvolav* 
členy statutárního organu, či případně prokunsté, pracovníci, kteří se podíleli na pfipravé nabídky na straně Dodavatele, jeho 
skuteční maiiteie a osoby ,im Wi/ké nejsou: raméstnancl Objednatele, kteří připravovali technické t< f.nančm zadaní 
předmětné ve*ejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který ladává předmětnou veřejnou zaUzku, anebo 
osobám, spolupracujícím, t Objednatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího řízeni, nejsou osobám, podle l J odst 1 
p*sm o) lakota o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hl m Prahy, nebo vedoucími úředníky. steh jsou 
oprávněn, k činnostem podle S í odst 3 p*»m a) nebo b) zákona o střelu ziímů. a pokud ano. že na to Oodavatei Objednatele 
upozornil.

Smluvní sankce:
1 Při prodlen; Oodavatele » předáním předmětu plněni dle teto objednávky japiati Dodáváte* Obiednaten smluvní pokutu ve 

vyti 0,05 X z maumálm zeny předmětu plnění včetně DPH stanovené v teto objednávce a to za kařdy započaty kélendéřn. 
den prodleni až do rádného splněni teto povinnosti 

? Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručen*

Interní specifikace objednávky
Objednávky odboru personálního, odděleni zařízeni péče c děl* zaměstnanců vzor č PtH/zfcratka dětské skupiny/pořadové 
čiHo/rok
(islo objednávky PíR/DS/11/2023

Hi15 *05- ?073
V Prare dne

Im Objednatele: /•/i y Ve
Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výn-ad •Jr k

tflSlOJtS
ZWÍrtOl KVSHCNOUSKA'

V Piaze dne

T» Dodavatele:
jednatel

Sinwika 2 / 2

í I


